PROCESSO ADMINISTRATIVO
134/2025

PREGÃO ELETRÔNICO
054/2025

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVEL EM TRÂNSITO

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 772.835,24 (setecentos e setenta e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro
centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 09 de dezembro de 2025, às 10:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 09 de dezembro de 2025 às 09:01hs (Horário de Brasília)
PORTAL UTILIZADO: bnc.org.br